
 

600Km: samedi 02 juin départ 06h00

Départs et arrivées s'effectuent au gymnase du Forest d'Entrais avenue du Cdt Dumont à Gap .

Droits d'engagement:

Licenciés FFCT: 3 €

Autres: 5 €

BRM 600km

LOCALITES
Carte 

MICHELIN N° de route
KM 

PARTIEL
KM 

TOTAL
Contrôles

N° Pli n° ouverts à fermés à

GAP                            C 245 7 D 994 0,0 0,0 06h00 07h00

VEYNES 245 6 D 994 - D 994 A 25,0 25,0   

ASPRES / BUECH 245 6 D 993 9,0 34,0   

DIE                              C 245 5 D 993 - D 93 60,0 94,0 08h46 12h16

CREST 245 4 D 538 - D6 38,0 132,0   

MONTELIMAR 245- 3 N 102 35,0 167,0   

LE TEIL                       C 245 2 N 102 6,0 173,0 11h05 17h32

AUBENAS                   C 245 1 D 104 - D 904 37,0 210,0 12h12 20h00

ALES                          C 240 11 D 981 77,0 287,0 14h36 01h08

UZES 245 14 D 981 33,0 320,0   

REMOULINS 245 15 D 986 16,0 336,0   

TARASCON 245 28 D 99 20,0 356,0   

ST- REMY de PROV 245 29 D 99 16,0 372,0   

CAVAILLON 245 30 D 2 19,0 391,0   

COUSTELLET 245 30 N 100 9,0 400,0   

APT 245 31 N 100 22,0 422,0   

FORCALQUIER          
C

245 19 N 100 42,0 464,0 20h16 12h56

LA BRILLANNE 245 20 D 4 B 11,0 475,0   

ORAISON 245 20 D 4 2,5 477,5   

LES MEES 245 20 D 4 - N 85 15,0 492,5   

DIGNE 245 21 D 900 24,5 517,0   

SEYNE                        C 245 8 D 900 - D 900 C 41,0 558,0 23h24 19h12

ESPINASSES 245 8 D 900 B 19,0 577,0   

GAP                            C 245 7  26,0 603,0 00h48 22h00


